П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» февраля 2013 г.
№ 173
г. Тверь

О внесении изменений в Порядок взаимодействия уполномоченного органа и муниципального заказчика при размещении муниципального заказа г. Твери, утвержденный постановлением Главы администрации города Твери от 02.06.2006 № 2113
С целью уточнения порядка внесения изменений в планы-графики размещения заказов
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Порядок взаимодействия уполномоченного органа и муниципального заказчика при размещении муниципального заказа г. Твери, утвержденный постановлением Главы администрации города Твери от 02.06.2006 № 2113 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 3.9. Порядка следующими подпунктами:

«в) в случае выдачи заказчику или управлению муниципального заказа предписания уполномоченного на осуществление контроля в сфере размещения заказов федерального органа исполнительной власти, органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органа местного самоуправления об устранении нарушения законодательства Российской Федерации о размещении заказов в соответствии с законодательством Российской Федерации, в том числе об аннулировании торгов;

г) в случае проведения повторных процедур размещения заказов (если торги/запрос котировок признаны несостоявшимися и контракт не был заключен).».
2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери (Жуковой О.В.), Департаменту ЖКХ и жилищной политики администрации города Твери (Шумскому А.С.), Департаменту благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери (Аракелову Б.А.), управлению образования администрации города Твери (Афониной Н.А.)  довести настоящее постановление до сведения подведомственных казенных и бюджетных учреждений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. Главы администрации города
С.В. Чубенко